UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-QLCLGD&CNTT

V/v tra cứu điểm thi và nộp đơn phúc

khảo bài thi Kỳ thi tốt nghiệp THPT

năm 2025

Quảng Ngãi, ngày      tháng    năm 2025

                               Kính gửi:

- Các trường trung học phổ thông, phổ thông

   dân tộc nội trú;

- Trường THCS-THPT Liên Việt Kon Tum;

- Phân hiệu Trường PTDTNT tỉnh tại Ia H’Drai;

- Các trung tâm GDTX, GDNN-GDTX.

Thực hiện Công văn số 1239/BGDĐT-QLCL ngày 24/3/2025 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn một số nội dung tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp

trung học phổ thông năm 2025,

Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi hướng dẫn các đơn vị việc tra cứu

điểm thi và nộp đơn phúc khảo bài thi Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025. Cụ thể

như sau:

1. Địa chỉ tra cứu điểm thi

 Trang tra cứu điểm thi của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi:

https://diemthi.quangngai.edu.vn.

2. Thời gian tra cứu điểm thi: Từ 08 giờ 00 ngày 16/7/2025.

3. Phúc khảo bài thi

3.1. Đối với những thí sinh có nguyện vọng phúc khảo bài thi

Thí sinh điền thông tin vào “Đơn đề nghị phúc khảo điểm bài thi kỳ thi tốt

nghiệp trung học phổ thông năm 2025” theo Mẫu gửi kèm và nộp đơn trực tiếp

tại đơn vị đăng ký dự thi. Thời gian nộp đơn phúc khảo: Từ ngày 16/7/2025 đến

17 giờ 00 ngày 25/7/2025.

3.2. Đối với các đơn vị đăng ký dự thi

Các đơn vị thu nhận đơn, cập nhật vào Hệ thống Quản lý thi, lập danh sách

thí sinh đề nghị phúc khảo bài thi và gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo theo quy định.

Thời gian các đơn vị gửi danh sách thí sinh đề nghị phúc khảo bài thi về Sở Giáo

dục và Đào tạo: Chậm nhất ngày 26/7/2025.

https://diemthi.quangngai.edu.vn/

2

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ triển

khai, thông báo đến thí sinh tham dự Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025 được biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở GDĐT;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, QLCLGD&CNTT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thái

		2025-07-14T11:43:38+0700

		2025-07-14T14:02:16+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2025-07-14T14:04:16+0700

		2025-07-14T14:04:16+0700

		2025-07-14T14:04:16+0700

		2025-07-14T14:04:16+0700